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Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: postepowania, prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), na dostawe $rodkow
czystosciowych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

PYTANIE 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza produkt zamienny o wiasciwosciach hipoalergicznych?

ODPOWIEDZ
Nie, tak jak w opisie przedmiotu zamoéwienia ze wzgledu na sposéb uzytkowania mydta.

PYTANIE 2

Czy w przypadku oferowania produktow w wigekszych opakowaniach mozliwe jest proporcjonalne
przeliczenie ilosci w ofercie?

Przyktadowo dla opakowan o pojemnosci 11 - 3szt dla pozycji 16 i 5szt dla pozycji 177?

ODPOWIEDZ
Nie, tak jak w opisie przedmiotu zamoéwienia ze wzgledu na ilo$¢ uzytkownikdw oraz sposobu
dystrybucji z magazynu.
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